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PROCÈS SELECTIU PER A LA CONSTITUCI Ó D’UNA BORSA DE TREBALL OBERTA 
PERMANENT DE PERSONAL OPERARI DE MANTENIMENT I EXPLOTACIÓ DE 
L’ÀREA D’INFRAESTRUCTURES, PER A COBRIR FUTURES CONTRACTACIONS DE 
CARÀCTER TEMPORAL DE LA DIVISIÓ D’AIGÜES DE REUS, REUS SERVEIS 
MUNICIPALS. 

 

El Tribunal resol: 

Primer.- Realitzada la prova de coneixements de llengua catalana, les persones 

candidates han obtingut els següents resultats: 

 
 
Cognoms i nom DNI Llengua catalana 

López Blanco, Adelaido ***6865** Apte/a 
 

 

Segon.- Realitzat el segon exercici,  la prova psicotècnica, les persones candidates han 

obtingut el següent resultat:     

 
Cognoms i nom  DNI***xxxx** Resultat del Psicotècnic 

Cazorla Lara, Pedro ***2872** 9,28 
Díaz Muñoz, Julio ***9004** 7,94 
López Blanco, Adelaido ***6865** 8,62 
López Tapiador, Rubén ***2054** 8,59 
Pérez García, Santiago ***1854** 8,96 
Rofàs Tudela, Jaume ***1315** 10,97 
Sanchiz Nicolau, Cesar ***9747** 10,63 
Tejero Vidal, Damaris  ***1584** 9,63 
Torrell Garcia, Daniel ***6687** 10,63 

 
 
 
 
 
 
 
 
La valoració del psicotècnic és de 0 a 13 punts.  
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Tercer.- Realitzada la valoració dels mèrits presentats pels candidats/es, el resultat és el 
següents:  
 
 

Cognoms i nom DNI***xxxx** 
Resultat valoració de 

mèrits 

Cazorla Lara, Pedro ***2872** 4,899 

Díaz Muñoz, Julio ***9004** 2,250 

López Blanco, Adelaido ***6865** 4,530 

López Tapiador, Rubén ***2054** 1,000 

Pérez García, Santiago ***1854** 2,250 

Rofàs Tudela, Jaume ***1315** 3,750 

Sanchiz Nicolau, Cesar ***9747** 4,086 

Tejero Vidal, Damaris  ***1584** 0,000 

Torrell Garcia, Daniel ***6687** 3,208 
 
 
La valoració dels mèrits és de 0 a 11 punts.  

Quart.- Un cop realitzades totes les fases de la selecció, s'obtenen els següents resultats 
globals: (per ordre de puntuació) 
 

Cognoms i nom  
DNI***xxxx** 

Resultat 
psicotècnic Mèrits  Totals Ordre  

Rofàs Tudela, Jaume ***1315** 10,97 3,750 14,720 1 
Sanchiz Nicolau, Cesar ***9747** 10,63 4,086 14,716 2 
Cazorla Lara, Pedro ***2872** 9,28 4,899 14,179 3 
Torrell Garcia, Daniel ***6687** 10,63 3,208 13,838 4 
López Blanco, Adelaido ***6865** 8,62 4,530 13,150 5 
Pérez García, Santiago ***1854** 8,96 2,250 11,210 6 
Díaz Muñoz, Julio ***9004** 7,94 2,250 10,190 7 
Tejero Vidal, Damaris  ***1584** 9,63 0,000 9,630 8 
López Tapiador, Rubén ***2054** 8,59 1,000 9,590 9 
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Reus, 26 de juny 2023 
 
 
 
 
El Tribunal de Selecció 
 


